เอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๖/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน 
๒๕๖๘ นั้น 

ครุภัณฑ์ชุดการเรียนการสอนในการวิเคราะห์และเตรียมสารสำคัญจากวัตถุดิบพืชและสัตว์  
จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เค.เอส.พี อ๊อคต้าเทค จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด 
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา
ร้อยละ ๐.๑๗ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ)